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LISTA E TRAJNERVE TË QERTIFIKUAR  PËR PROKURIM PUBLIK  

   QERSHOR - KORRIK 2019

 
	
	Trajneri/a  -TOT 
	Instuticioni - Pozita 
	E-mail address

	1.
	 Vlora Ferizi 
	USAID - Komunat Transparente, Efektive dhe Llogaridhënëse
	vlora.ferizi@gmail.com


	2.
	Sanije Kelmendi
	Komisioni Regullativ I Prokurimit Publik
	Sanije.kelmendi@rks-gov.net


	3.
	Ymer Dragusha
	Korporata Energjetike e Kosoves  
	ymer.dragusha@kek-energy.com

	4.
	 Mirvete Gerguri
	Korporata Energjetike e Kosoves  
	Mirvete.Gerguri@kek-energy.com


	5.
	Osman Bytyqi
	Komisioni Regullativ I Prokurimit Publik 
	Osman.Bytyqi@rks-gov.net


	6.
	Bekim Pireva
	Telekomi i Kosoves . Sh.A 

	bekimpireva@gmail.com


	7.
	Malsore Elshani
	Telekomi i Kosoves . Sh.A 

	malsore.elshani@kosovotelecom.com


	8.
	Nazmi Gervalla
	Komisioni Regullativ I Prokurimit Publik
	Nazmi.Gervalla@rks-gov.net


	9.
	Valon Idrizi
	Komisioni Regullativ I Prokurimit Publik
	Valon.Idrizi@rks-gov.net


	10.
	Sabrije Bullatovci
	Agjencioni Kunder Korrupcionit 
	Sabrije.Bullatovci@rks-gov.net


	11.
	Fahri Maxhuni 
	Komisioni Regullativ I Prokurimit Publik
	Fahri.Maxhuni@rks-gov.net


	12.
	Agim Sheqiri
	Organi Shqyrtues I Prokurimit  
	Agim.Sheqiri@rks-gov.net


	13.
	Naxhie Sadiku
	Ndërmarrja  " Ibër  Lepenc" Sh.A. 
	nsadiku1@hotmail.com


	14.
	Hafseje Zenullahu
	Komuna  e Skenderajit 

	Hafseje.Zenullahu@rks-gov.net


	15.
	Arbnora Cakolli -  Luzha
	Komisioni Regullativ I Prokurimit Publik
	Arbnore.Luzha@rks-gov.net


	16.
	Vedat Poterqoi
	Iniciativa për Progres - INPO
	vedat.poterqoi@rks-gov.net


	17.
	Avni Sahiti
	USAID - Komunat Transparente, Efektive dhe Llogaridhënëse
	Avni_Sahiti@dai.com


	18.
	Ibadete Guri
	USAID - Komunat Transparente, Efektive dhe Llogaridhënëse
	Ibadete.Guri@rks-gov.net


	19.
	 Florije Salihi
	Komisioni Regullativ I Prokurimit Publik
	Florie.Salihi@rks-gov.net


	20.
	 Ferki Hadja
	Ndërmarrja  " Ibër  Lepenc" Sh.A.
	 fhadja@gmail.com


	21. 
	Abetare  Prebreza
	Policia e Kosovës 
	abetare.prebreza@gmail.com


	22.
	Gani Nekaj
	Komisioni i Pavarur i Minierave dhe Mineraleve 
	gani.nekaj@kosovo-mining.org


	23.
	Bekim Gojani
	Ministria e Infrastrukturës dhe Transportit  
	Bekim.Gojani@rks-gov.net


	24.
	Zekë Bardhaj
	Komuna e Prishtinës
	Zeke.Bardhaj@rks-gov.net


	25.
	Fehmi Zena
	Grupi Këshillues për Sundimin e Ligjit (RoLAG) 
	Fehmi.Zena@gjyqesori-rks.org


	26.
	Basri Fazliu
	Organi Shqyrtues I Prokurimit  
	Basri.Fazliu@rks-gov.net


	27.
	Sahit Beqiri
	Qendra Kosovare per Siguri Publike 
	Sahit.Beqiri@rks-gov.net


	28.
	Bujar Kuqi
	Komuna e Suharekës 
	bujar.kuci@rks-gov.net


	29
	Fatmir Krasniqi
	Ndermarrja Publike Banesore 

	prokurimi@npbanesore.com


	30.
	Enver Bytyqi
	Komuna e Suharekës 
	enver.v.bytyqi@rks-gov.net


	31.
	 Hasim Krasniqi
	Posta e Kosovës . Sh.A 

	hasim.krasniqi@postakosoves.com


	32.
	 Burim Zekaj
	Trainkos Sh.A
	burim.zekaj@gmail.com


	33.
	Gëzim Latifi
	Institucioni i Avokatit të Popullit
	Gezim.Latifi@oik-rks.org


	34.
	Kaltrina Dalipi
	Komuna e Prishtinës
	Kaltrina.Dalipi@rks-gov.net


	35.
	Xhyldane Kiqmari            
	Agjencia e Sherbimeve te  Navigacionit Ajror 
	Xhyldane.Kicmari@rks-gov.net


	36.
	Valmirë Deliu Buçaj
	Kuvendi I Kosoves 
	Valmira.Deliu.Bucaj@assembly-kosova.org


	37.
	Valentina Duka
	Agriculture and Rural Development Project

	Valentina.Duka@rks-gov.net


	38.
	Mehmet Rama
	Agjencioni Qendror i Kosoves 
	Mehmet.Rama@rks-gov.net


	39.
	Arban Bytyqi
	Autoritete Regulative i Hekurudhave
	Arban.Bytyci@arh-ks.org
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